Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Cuenta:

Tipo:
Oficial:

Desde e/

012369818708

CTA.CTE-GS

Nro. Teléfono: NJA

01/07/2024

FRETES ESPINOLA, JOHANNA GISELLE

Email:

sergio.sanchez@bancontinental.com.py

Nro Movil: N/A

hasta e/ 31/07/2024

Saldos Retenidos

Resumen de Saldos

Total hoy 0,0 Contable 358.431
24 Horas 0,0 Disponible 358.431
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 1.748.629
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 i::::ﬁ:‘lgg N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
29 07:21:30 53 99339 83-CM-D01 PATRIA 3502017 | 012376458000 20.000 1.728.629
29 03:54:29 56 41138180 25-CM-WEB pago | 012378040005 662.700 1.065.929
01 04:17:35 99 418346234308 88-CM-588 Mov.POS.:GOOGLE *YouTube-41834623430 44.220 1.021.709
01 04:17:35 99 418346234308 88-CM-588 IVALEY6380-SD-418346234308 4.422 1.017.287
02 06:31:05 56 41249982 25-CM-WEB pago | 012378040005 600.000 417.287
02 06:55:23 84 617375 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22252850 334.000 83.287
03 03:14:28 56 41281711 25-CM-WEB pago | 012378040005 451.600 -368.313
03 03:20:38 84 725573 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22289698 180.200 -548.513
04 09:17:46 56 803537 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-COMAPYPAARES240704334 34.900 -513.613
04 04:08:20 56 869730 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2407045809 100.000 -413.613
04 04:22:31 84 871959 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22340033 22.000 -435.613
04 04:52:51 56 876922 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-BNFAPYPAARES240704607 34.000 -401.613
04 04:57:39 56 41326127 25-CM-WEB pago | 012378040005 94.500 -496.113
05 06:15:58 56 41338577 25-CM-WEB TIGOTEMP-93658496 | 012373924401 20.000 -516.113
05 05:28:47 56 41381607 25-CM-WEB pago | 012378040005 129.000 -645.113
Totales 8.409.636 7.019.438

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

Te recordamos que desde Banco Continental nunca te solicitaremos informacion
personal o confidencial a través de mensajes de texto o enlaces.
Ante cualquier duda, contactanos al 021 419 3000.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
06 02:37:08 56 41407841 25-CM-WEB TIGOTEMP-93867175 | 012373924401 20.000 -665.113
08 03:53:30 56 41452123 25-CM-WEB pago | 012378040005 18.500 -683.613
09 05:35:12 56 41487790 25-CM-WEB pago | 012378040005 137.300 -820.913
10 07:43:53 56 481802 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2407102782 100.000 -720.913
10 07:44:38 56 41495097 25-CM-WEB TIGOTEMP-94208408 | 012373924401 70.000 -790.913
10 04:07:02 56 555988 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-BNFAPYPAARES240710580 130.000 -660.913
10 04:07:55 56 41515498 25-CM-WEB pago | 012378040005 127.500 -788.413
15 06:16:21 56 41612063 25-CM-WEB TIGOTEMP-94647802 | 012373924401 20.000 -808.413
15 01:25:53 56 329404 25-CM-WEB PS.Id:16762737, COMISION 2.928.438 2.120.025
15 08:39:04 84 50035 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22754521 60.000 2.060.025
16 07:40:03 56 41660486 25-CM-WEB BANCO FAMILIAR-94781872 | 01237392440 653.660 1.406.365
16 03:32:30 99 3937645990 88-CM-588  Mov.POS.:TODO JEANS-3937645990 100.000 1.306.365
17 06:51:55 84 273490 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22831901 140.000 1.166.365
17 08:33:32 99 3939933537 88-CM-588  Mov.POS.:LOS JARDINES-CAPIATA-3939933 179.900 986.465
18 06:39:36 84 290548 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22838328 246.000 740.465
18 10:01:29 84 313623 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22845493 130.000 610.465
18 02:56:55 99 3940903534 88-CM-588  Mov.POS.:PETROMAX CAPIATA-3940903534 100.000 510.465
19 09:17:18 84 433357 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-22881675 195.000 315.465
19 01:07:29 56 41760715 25-CM-WEB pago cliente | 012378040005 222.500 92.965
21 02:54:25 56 624127 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-BNFAPYPAARES240721536 166.000 258.965
22 08:29:00 56 655321 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2407223053 77.000 335.965
22 02:11:45 56 41818854 25-CM-WEB pago | 012378040005 209.800 126.165
22 07:57:25 99 3947772661 88-CM-588  Mov.POS.:LOS JARDINES-CAPIATA-3947772 137.950 -11.785
23 09:01:57 56 767184 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-UBBRPYPXARES240723325 34.000 22.215
23 03:21:19 84 818065 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23021156 655.000 -632.785
24 09:59:31 56 882531 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-UBBRPYPXARES240724359 30.000 -602.785
24 05:16:59 84 946369 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23065648 22.000 -624.785
24 05:17:16 56 946395 95-CM-SYS DEV.INTRBN.SPI-BCNAPYPAARES240724622 22.000 -602.785
24 05:23:43 84 947317 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23065909 22.000 -624.785
24 06:49:13 99 420654823839 88-CM-588 IVALEY6380-SD-420654823839 6.088 -630.873
24 06:49:13 99 420654823839 88-CM-588 Mov.POS.:NETFLIX.COM-420654823839 60.876 -691.749
25 02:18:59 84 40136 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23097895 125.800 -817.549

Totales 8.409.636 7.019.438

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

Te recordamos que desde Banco Continental nunca te solicitaremos informacion
personal o confidencial a través de mensajes de texto o enlaces.
Ante cualquier duda, contactanos al 021 419 3000.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
26 03:47:55 56 189437 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2407265686 296.000 -521.549
26 03:48:46 84 189614 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23150373 293.000 -814.549
27 12:21:43 56 279145 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-COMAPYPAARES240727445 20.500 -794.049
29 03:28:14 56 447484 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2407295569 444.000 -350.049
29 03:28:59 84 447605 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23241722 444.000 -794.049
30 11:49:28 56 331794 25-CM-WEB PS.1d:16840834, SALARIO 2.602.600 1.808.551
30 12:46:42 53 551353 83-CM-D01 PATRIA 3502017 | 012376458000 20.000 1.788.551
30 04:13:57 84 585162 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23289285 842.000 946.551
31 05:15:30 84 767235 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23350776 383.500 563.051
31 08:57:25 84 806447 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-23365241 192.000 371.051
3109:27:04 0 21439524 68-CM-CDI DEBITO X SOBREGIRO 9.700 361.351
31 09:27:04 0 21439525 68-CM-CDI IMPUESTO X SOBG. 970 360.381
3109:30:21 0 21424249 80-CM-CDI COB. SEG. DE VIDA X SOBG. 1.950 358.431

Totales 8.409.636 7.019.438

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

Te recordamos que desde Banco Continental nunca te solicitaremos informacion
personal o confidencial a través de mensajes de texto o enlaces.
Ante cualquier duda, contactanos al 021 419 3000.




